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Tekninen lautakunta merkitsi 2.11.2022 § 90 saaneensa tiedoksi 
kiinteistöpäällikön irtisanoutumisen ja julisti viran julkisesti haettavaksi. 
 
Tekninen toimi julkaisi kiinteistöpäällikön hauan kuntarekryssä ja sen kautta te-
palveluissa ja hakuaikana 17.11.2022 mennessä virkaan haki 19 hakijaa. 
Tehtävään haettiin tehtävään nähden soveltuvan korkeakoulututkinnon omaavaa, 
joka käytännössä tarkoittaa rakennustekniikan ja talotekniikan koulutusalueilta 
valmistunutta.Todettiin seitsemän hakijaa ei kelpoisiksi, yksi ehdollisesti 
kelpoiseksi ja yksitoista kelpoisiksi tutkinnon perusteella. Näistä yhdestätoista 
valittiin neljä henkilöä haastatteluun hakemuksessa esiin tulleiden seikkojen ja 
vastaavankaltaisten tehtävien hoitamisen sekä työkokemuksen perusteella. 
 
Haastatteluryhmä koostui teknisen lautakunnan puheenjohtajasta ja 
varapuheenjohtajasta, sekä teknisestä johtajasta. Haastattelujen jälkeen käydyn 
yhteenvetokeskustelun perusteella, huomioiden pohjakoulutus ja työkokemus 
tehtävään nähden sekä erityisesti painottaen haastattelussa saatua kuvaa 
tehtävän vaativuuden täyttämisestä, arvioitu taitoa ja kykyä kiinteistöpäällikön 
viran hoitamiseen, päätettiin yksimielisesti esittää virkaan rakennustekniikan 
insinööri AMK Mikko Riekkiä. Haastatteluryhmä esittää tehtävään varalle 
talonrakennusteknikko, huoltopäällikkö -------------- 
 
 

Esittelijä Tekninen johtaja 
 

Päätösehdotus Tekninen lautakunta päättää, että kiinteistöpäällikkön virkaan valitaan insinööri 
AMK Mikko Riekki.  

 
 Virkaan valitun on ennen tehtävän vastaanottamista esitettävä hyväksyttävä 

lääkärintodistus terveydentilastaan ml huumetesti. Virassa noudatetaan kuuden 
kuukauden koeaikaa. 
 
Kieltäytymisen tai muun mahdollisen estymisen takia varalle valitaan 
--------------- 

 
Päätös Tekninen lautakunta päätti, että kiinteistöpäällikkön virkaan valitaan insinööri AMK 

Mikko Riekki. Virkaan valitun on ennen tehtävän vastaanottamista esitettävä 
hyväksyttävä lääkärintodistus terveydentilastaan ml huumetesti. Virassa 
noudatetaan kuuden kuukauden koeaikaa. 
 
Kieltäytymisen tai muun mahdollisen estymisen takia varalle valitaan 
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